« M i PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
'T

Vi ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

LEI N.° 7.601, DE 13 DE ABRIL DE 2016

Dá denominação a uma Escola Municipal de
Educação Infantil nesta Cidade, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições
que lhe confere o art. 53, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1.° Fica denominado de Escola Municipal de Educação Infantil - E.M.E.I
Vereador Lindomar Pereira, o imóvel de propriedade da Prefeitura com Matrícula número
1.920. junto ao Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Santo Antônio da Patrulha,
localizado na Avenida Borges de Medeiros, doado ao Município pela União através do Processo
04902000917-86.

Art. 2.° Revogam-se às disposições em contrário.

Art. 3.° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio da Patrulha. 13 de abril de 2016.

aulo Roberto Bier

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Secretário da Administração

Av.Borges de Medeiros, 456 - Fone: (51) 3662-8400 - Santo Antônio da Patrulha - RS - CEP 95500-0
www.santoant3niodapatrulha.rs.gov.br

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

http://www.santoant3niodapatrulha.rs.gov.br